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ค าสั่งกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาภูผาเทิบพัฒนา   

ที่ 1/2558 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการคา่ยพัฒนาศักยภาพภาษาไทย  

                กลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาภูผาเทิบพัฒนา  ปีการศึกษา 2557 
 

--------------------------------------- 
 ตามท่ีคณะกรรมการกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาภูผาเทิบพัฒนา สังกัดส านักงานเขตพ้ืนที่
การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร  โดยกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทยได้ด าเนินการจัดค่ายพัฒนาศักยภาพ
ภาษาไทย เพ่ือแก้ไขปัญหานักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1 – 3 ที่มีปัญหาอ่านไม่ออกเขียนไม่ได้มาเข้าค่ายรวมกัน 
ในวันเสาร์ ที่ 7,14  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558  ณ โรงเรียนบ้านนาโพธิ์  โดยมีคณะครูจิตอาสาเป็นผู้จัดประสบการณ์
ในรูปแบบฐานการเรียนรู้  ซ่ึงเป็นวิธีการหนึ่งที่จะช่วยให้นักเรียนปรับเปลี่ยนการเรียนรู้ของตนเองให้ดีขึ้นและรัก
ในการเรียน  ตลอดจนเกิดความมุ่งมั่นใฝ่เรียนรู้และส่งผลต่อการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนได้ต่อไป  เพ่ือให้
การด าเนินงานดังกล่าวบรรลุตามวัตถุประสงค์และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย   จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการ
เข้าค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทย กลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาภูผาเทิบพัฒนา ปีการศึกษา 2557 ดังนี้ 
 

1. คณะกรรมการอ านวยการ  ประกอบด้วย 
  1.1 นายสมพร  หมันสิงห์    ผอ.โรงเรียนบ้านโคกหนองหล่ม   ประธานคณะกรรมการ 
  1.2 นายพลพักษ์  คนหาญ   ผอ.โรงเรียนบ้านโคกสว่าง 1 รองประธาน 
  1.3 นายไพบูลย์  ใหมค า    ผอ.โรงเรียนบ้านแก้ง 2  รองประธาน 
  1.4 นางวรารัตน์  ศักขิณาดี  ผอ.โรงเรียนบ้านนาค าน้อย 1 กรรมการ 
  1.5 ว่าที่ ร.ต. ฤทธิ์กล้า  ขุนทวี ผอ.โรงเรียนบ้านนายอ  กรรมการ 
  1.6 นายเดชด ารง  ตุระซอง  ผอ.โรงเรียนสยามกลการ 4 กรรมการ 
  1.7 นายอนันต์ ปริปุรณะ  ผอ.โรงเรียนบ้านเหล่าหมี  กรรมการ 
  1.8 นายศุภวัฒน์  บ ารุงสวัสดิ์ ผอ.โรงเรียนชุมชนโพธิ์ไทร  กรรมการ  
  1.9 นายสมบัติ  ทานะสิงห์  ผอ.โรงเรียนบ้านท่าห้วยค า กรรมการ 
  1.10 นายวชิระ  แสงบุญ  ผอ.โรงเรียนบ้านดง  กรรมการ 
  1.11 นายสุทัศน์  บุญแพง  ผอ.โรงเรียนบ้านป่าพยอม  กรรมการ 
  1.12 นายสมจิต  ค าผาสุข  รักษาการ ผอ.โรงเรียนบ้านค าดู่ กรรมการ 
  1.13 นายสุเทพ การจันดา   รักษาการ ผอ.โรงเรียนบ้านเหล่าแขมทอง กรรมการ 

        1.14 นายศุภศิษฐ  อินทรวิเศษ ผอ.โรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการและเลขานุการ 
        1.15 นายธวัช  สุขบัติ  ผอ.โรงเรียนบ้านภูวง           กรรมการและผู้ช่วยลขาฯ
 มีหน้าที ่ อ านวยการ ก ากับ นิเทศ ให้ค าปรึกษาเสนอแนะ และสนับสนุนการด าเนินการเข้าค่ายพัฒนา
ศักยภาพภาษาไทย ระดับกลุ่มเครือข่ายภูผาเทิบพัฒนาให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อยตามวัตถุประสงค์ 
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2. คณะกรรมการด าเนินการจัดค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทย 
   2.1 คณะกรรมการนันทนาการแรกพบ  ประกอบด้วย 

  1. นางวรารัตน์  ศักขิณาดี  ผอ.โรงเรียนบ้านนาค าน้อย1 ประธานกรรมการ 
  2. นางปนัดดา  งามสมบัติ ครโูรงเรียนบ้านนาโพธิ์   กรรมการ 
  3. นายวีรวุฒิ  กินลา          ครูโรงเรียนบ้านแก้ง 2   กรรมการ 
  4. นางจุฑามาศ  ปุรัมภะเว ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหมี   กรรมการ 

5. นางสาวดาวใจ  โคทาลิน ครูโรงเรียนชุมชนโพธิ์ไทร   กรรมการ 
  6. นางชลนภา   ประภาศร ี ครูโรงเรียนค าดู่    กรรมการ 
  7. นางพิกุล  ตุระซอง  ครูโรงเรียนบ้านโคกหนองหล่ม  กรรมการ 

8. นางนาตยา ค าปาน  ครูโรงเรียนบ้านโคกสว่าง 1  กรรมการ 
  9. นางสาววริยา  อรรคนิตย์ ครูโรงเรียนบ้านภูวง   กรรมการ 
  10. นายปรีชา  นามเหลา  ครูโรงเรียนบ้านท่าห้วยค า   กรรมการ 

11. นางสาวปนัดดา  วรสาร ครโูรงเรียนบ้านดง   กรรมการ 
12. นางจอมใจ  รัตนไชยศิริวัฒน์    ครูโรงเรียนบ้านนาค าน้อย 1  กรรมการ 

  13. นางสมพงศ์ สุพรรณ  ครูโรงเรียนโคกสว่าง 1   กรรมการ 
  14. นายชอน  ใจทัด  ครโูรงเรียนบ้านเหล่าแขมทอง  กรรมการ 

15. นางจิตรลดา   สกุลไทย        ครูโรงเรียนบ้านบ้านป่าพยอม  กรรมการ 
16. นางจุฑามาศ   ปุรัมภะเว ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหมี   กรรมการ 
17. นายสุภาพ  ทุมเสน  ครูโรงเรียนบ้านนายอ   กรรมการ 
18. นางวันวิสาข์  อาจวิชัย ครูโรงเรียนยามกลการ4   กรรมการ 
19. นางกาศอัมพร  ชุ่มนาเสียว     ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ ์  กรรมการและเลขานุการ 

    2.2 ฐานฟัง/พูดภาษาไทยให้แตกฉาน  ประกอบด้วย 
  1.ว่าที่ ร.ต. ฤทธิ์กล้า  ขุนทวี ผอ.โรงเรียนบ้านนายอ  ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวดาวใจ  โคทาลิน ครูโรงเรียนชุมชนโพธิ์ไทร   กรรมการ 
  3. นางชลนภา   ประภาศร ี ครูโรงเรียนค าดู่    กรรมการ 
  4. นางพิกุล  ตุระซอง  ครูโรงเรียนบ้านโคกหนองหล่ม  กรรมการ 
  5. นางปนัดดา  งามสมบัติ ครโูรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการและเลขานุการ 

   2.3 ฐานอ่าน/เขียนอักษรไทย (รู้รักอักษรไทย)  ประกอบด้วย 
  1. นายสุทัศน์  บุญแพง  ผอ.โรงเรียนบ้านป่าพยอม  ประธานกรรมการ 

2. นางนาตยา ค าปาน  ครูโรงเรียนบ้านโคกสว่าง 1  กรรมการ 
  3. นางสาววริยา  อรรคนิตย์ ครูโรงเรียนบ้านภูวง   กรรมการ 
  4. นายปรีชา  นามเหลา  ครูโรงเรียนบ้านท่าห้วยค า   กรรมการ 

5. นางสาวปนัดดา  วรสาร ครโูรงเรียนบ้านดง  กรรมการและเลขานุการ 
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         2.4 ฐานอ่าน/เขียนชื่อและนามสกุลตัวเอง  ประกอบด้วย 
  1. นายวชิระ  แสงบุญ  ผอ.โรงเรียนบ้านดง  ประธานกรรมการ 

2. นายวีรวุฒิ  กินลา  ครูโรงเรียนบ้านแก้ง 2   กรรมการ 
  3. นางจอมใจ  รัตนไชยศิริวัฒน์     ครูโรงเรียนบ้านนาค าน้อย 1  กรรมการ 
  4. นางสมพงศ์ สุพรรณ  ครูโรงเรียนโคกสว่าง 1   กรรมการ 
  5. นายชอน  ใจทัด  ครโูรงเรียนบ้านเหล่าแขมทอง กรรมการและเลขานุการ 
 

   2.5 ฐานอ่าน/เขียนค าใกล้ตัวท่ัวไป  ประกอบด้วย 
1. นายศุภศิษฐ  อินทรวิเศษ ผอ.โรงเรียนบ้านนาโพธิ์  ประธานกรรมการ 
2. นางจิตรลดา   สกุลไทย        ครูโรงเรียนบ้านบ้านป่าพยอม  กรรมการ 
3. นางจุฑามาศ   ปุรัมภะเว ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหมี   กรรมการ 
4. นายสุภาพ  ทุมเสน  ครูโรงเรียนบ้านนายอ   กรรมการ 
5. นางวันวิสาข์  อาจวิชัย           ครูโรงเรียนยามกลการ4  กรรมการและเลขานุการ 

   2.6 ฐานอ่าน/เขียนค าแม่ ก กา  ประกอบด้วย 
1. นายธวัช  สุขบัติ  ผอ.โรงเรียนบ้านภูวง  ประธานกรรมการ 

  2. นางสาวดาวใจ  โคทาลิน ครูโรงเรียนชุมชนโพธิ์ไทร   กรรมการ 
  3. นางชลนภา   ประภาศร ี ครูโรงเรียนค าดู่    กรรมการ 
  4. นางพิกุล  ตุระซอง  ครูโรงเรียนบ้านโคกหนองหล่ม  กรรมการ 
  5. นางปนัดดา  งามสมบัติ ครโูรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการและเลขานุการ 

   2.7 ฐานอ่าน/เขียนค ามีตัวสะกดตรงมาตรา (หรือค าพื้นฐาน)  ประกอบด้วย 
1. นายสมบัติ  ทานะสิงห์  ผอ.โรงเรียนบ้านท่าห้วยค า ประธานกรรมการ 
2. นางนาตยา ค าปาน  ครูโรงเรียนบ้านโคกสว่าง 1  กรรมการ 

  3. นางสาววริยา  อรรคนิตย์ ครูโรงเรียนบ้านภูวง   กรรมการ 
  4. นายปรีชา  นามเหลา  ครูโรงเรียนบ้านท่าห้วยค า   กรรมการ 

5. นางสาวปนัดดา  วรสาร ครโูรงเรียนบ้านดง  กรรมการและเลขานุการ 

   2.8 ฐานภาษาไทยในเทคโนโลยีของฉัน  ประกอบด้วย 
1. นายไพบูลย์  ใหมค า    ผอ.โรงเรียนบ้านแก้ง 2  ประธานกรรมการ 
2. นายวีรวุฒิ  กินลา  ครูโรงเรียนบ้านแก้ง 2   กรรมการ 

  3. นางจอมใจ  รัตนไชยศิริวัฒน์     ครูโรงเรียนบ้านนาค าน้อย 1  กรรมการ 
  4. นางสมพงศ์ สุพรรณ  ครูโรงเรียนโคกสว่าง 1   กรรมการ 
  5. นายชอน  ใจทัด  ครโูรงเรียนบ้านเหล่าแขมทอง กรรมการและเลขานุการ 
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   2.9 ฐานอ่าน/เขียนบูรณาการในชีวิตประจ าวัน  ประกอบด้วย 
1. นายอนันต์ ปริปุรณะ ผอ.โรงเรียนบ้านเหล่าหมี  ประธานกรรมการ 
2. นางจิตรลดา   สกุลไทย        ครูโรงเรียนบ้านบ้านป่าพยอม  กรรมการ 
3. นางจุฑามาศ   ปุรัมภะเว ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหมี   กรรมการ 
4. นายสุภาพ  ทุมเสน  ครูโรงเรียนบ้านนายอ   กรรมการ 
5. นางวันวิสาข์  อาจวิชัย           ครูโรงเรียนยามกลการ4  กรรมการและเลขานุการ 

3. คณะกรรมการการเงินและพัสดุ  ประกอบด้วย 
  1. นายสมบัติ  ทานะสิงห์  ผอ.โรงเรียนบ้านท่าห้วยค า ประธานกรรมการ 

2. นางจิตรลดา   สกุลไทย        ครูโรงเรียนบ้านบ้านป่าพยอม  กรรมการ 
3. นางจุฑามาศ   ปุรัมภะเว ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหมี   กรรมการ 
4. นางศศิมากาญน์  ศรีลาศักดิ์ ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์        กรรมการ 
5. นางวิภาพร  เรืองเรื่อ  ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์             กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ การจัดท าบัญชีรายรับ – รายจ่าย ให้คณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ตามรายการที่เสนอขอ
งบประมาณในการจัดกิจกรรม 

4. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์และพิธีกร   ประกอบด้วย 
  1. นายอนันต์ ปริปุรณะ ผอ.โรงเรียนบ้านเหล่าหมี  ประธานกรรมการ 
  2. นางกาศอัมพร  ชุ่มนาเสียว ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์   กรรมการ 

3. นางกชพร   สุขสุทธิ  ครธูุรการ    กรรมการ 
  4. นายทวิชพงศ์   คนใจบุญ ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์   กรรมการ 

5. นายสังคม   ชนะมาร  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการ 
6. นางเยาวรัช   ปัญญาสาย      ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ประชาสัมพันธ์การด าเนินการเข้าค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทย ระดับเครือข่ายภูผาเทิบพัฒนา     
เตรียมขั้นตอนพิธีเปิด  ค ากล่าวรายงาน  ค ากล่าวเปิด  ค ากล่าวปิด และด าเนินการให้เกิดความเรียบร้อย 
 

5. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่  ประกอบด้วย 
  1. นายศุภศิษฐ   อินทรวิเศษ     ผอ.โรงเรียนบ้านนาโพธิ์  ประธานกรรมการ 
  2. นายนิวัฒน์   ประสงค์สุข พนักงานราชการโรงเรียนบ้านนาโพธิ์ กรรมการ 
  3. นายทวิชพงศ์   คนใจบุญ ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์   กรรมการ 

4. นายสังคม   ชนะมาร  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการ 
5. นายสนิท  พรหมเสนา  นักการภารโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการ 
6. นางอรวรรณ  ศรีลาศักดิ์ ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการ 
7. นางสาวชุติมณฑน์  บุทธิจักร ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการ 
8. นายวิบูลย์   ราชอุดม  ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ จัดเตรียมสถานที่แข่งขัน  สื่อ วัสดุ  อุปกรณ์ การด าเนินการเข้าค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทย       
ระดับเครือข่ายภูผาเทิบพัฒนา      
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6. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคมและปฐมพยาบาล  ประกอบด้วย  
  1. นายเดชด ารง ตุระซอง  ผอ.โรงเรียนสยามกลการ 4  ประธานกรรมการ 
  2. นางวัชราภรณ์   ศรีลาศักดิ์ ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์   กรรมการ 
  3. นางทัศนีย์  สารสุภสิทธิ์ ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์              กรรมการ 
  4. นางณัฐนันท์  ทองนุช  ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์             กรรมการ 
  5. นางประภาศรี   ลาล าโกน ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์         กรรมการ 
  6. นางอรวรรณ   ศรีลาศักดิ์ ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านนาโพธิ์        กรรมการ 
  7. นางสาวชุติมณฑ์  บุทธิจักร์ ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านนาโพธิ์        กรรมการ 

8. ครูธุรการกลุ่มเครือข่ายภูผาเทิบพัฒนาทุกคน    กรรมการ 
9. นางยุวดี   ราชอุดม  ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์       กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ให้การดูแล ต้อนรับ อ านวยความสะดวกแก่คณะครู แขกผู้มีเกียรติ และนักเรียนที่มาร่วม
กิจกรรมค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทย ระดับเครือข่าย  

7. คณะกรรมการประเมินผลและจัดท าเกียรติบัตร  ประกอบด้วย 
  1. ดร.พลพักษ ์  คนหาญ  ผอ.โรงเรียนบ้านโคกสว่าง 1 ประธานกรรมการ 
  2. นางวรารัตน์  ศักขิณาดี  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาค าน้อย 1 กรรมการ 

3. นางปนัดดา   งามสมบัติ ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์          กรรมการ 
  4. นางเพชรรัตน์   แดนดี  ครูโรงเรียนบ้านนาโพธิ์          กรรมการ 
  5. นายวสันต์  ใจตรง  ครธูุรการ           กรรมการ 
  6. นางสาวนภษร  ปรวรรตนก์ุล ครธูุรการ           กรรมการ 
  7. นางสาวมนัสศิริ   ใจแก้ว ครธูุรการ           กรรมการ 
  8. นายสุรพงศ์   กินลา  ครธูุรการ          กรรมการ 

9. นายทวิทย์  กุลสิงห์  ครธูุรการ          กรรมการ 
10.นางกชพร   สุขสุทธิ  ครธูุรการ         กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ จัดท าแบบวัดและประเมินผล  บันทึกภาพกิจกรรม  จัดท าเกียรติบัตรคณะกรรมการด าเนินการ
เข้าค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทยระดับเครือข่าย 

  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง  ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ  อุตสาหะ  ให้ความรักความ
เมตตาต่อเด็กทุกคน  จนเกิดพัฒนาการทางการเรียนรู้ที่เหมาะสมกับเด็กตามหลักความแตกต่างระหว่างบุคคล 
 
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2558  เป็นต้นไป 
 
    สั่ง ณ วันที่  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2558   
 
 
      ลงชื่อ 
       (นายสมพร  หมันสิงห์) 
                                                 ประธานกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาภูผาเทิบพัฒนา 
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ตารางเข้าค่ายพัฒนาศักยภาพภาษาไทยกลุ่มเครือข่ายภูผาเทิบพัฒนา 
วันเสาร์  ที่ 7,14  กุมภาพันธ์  2558 

ณ  โรงเรียนบ้านนาโพธิ์  กลุม่เครือข่ายภูผาเทิบพัฒนา 
 

วันที่ 07.00-09.00น. 09.00-10.00น. 10.00-
10.15น. 

10.15-11.30น. 11.30 -
12.30น. 

12.30-13.30น. 13.30-
13.45น. 

13.45-15.00น. 15.00-16.00น. 

7 ก.พ. 58 -รายงานตัว 
-พิธีเปิดค่าย 
-กิจกรรมชาวค่าย 
-นันทนาการ 
-แบ่งกลุ่ม 

เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 1 = กลุ่ม 1 
ฐาน 2 = กลุ่ม 2 
ฐาน 3 = กลุ่ม 3 
ฐาน 4 = กลุ่ม 4 
 

พัก 15 นาที เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 1 = กลุ่ม 4 
ฐาน 2 = กลุ่ม 1 
ฐาน 3 = กลุ่ม 2 
ฐาน 4 = กลุ่ม 3 
 

พัก
รับ

ปร
ะท

าน
อา

หา
รก

ลา
งว

ัน 

-เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 1 = กลุ่ม 3 
ฐาน 2 = กลุ่ม 4 
ฐาน 3 = กลุ่ม 1 
ฐาน 4 = กลุ่ม 2 
 

พัก 15 
นาท ี

-เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 1 = กลุ่ม 3 
ฐาน 2 = กลุ่ม 4 
ฐาน 3 = กลุ่ม 1 
ฐาน 4 = กลุ่ม 2 
 

-กิจกรรมชาวค่าย 
-สรุป 
-นัดหมาย 

 

14 ก.พ. 58 -นักเรียนพร้อมกัน 
-กิจกรรมชาวค่าย 
-นันทนาการ 

เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 5 = กลุ่ม 1 
ฐาน 6 = กลุ่ม 2 
ฐาน 7 = กลุ่ม 3 
ฐาน 8 = กลุ่ม 4 
 

พัก 15 นาที เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 5= กลุ่ม 3 
ฐาน 6= กลุ่ม 4 
ฐาน 7 = กลุ่ม 1 
ฐาน 8 = กลุ่ม 2 
 

-เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 5 = กลุ่ม 3 
ฐาน 6 = กลุ่ม 4 
ฐาน 7 = กลุ่ม 1 
ฐาน 8 = กลุ่ม 2 

 

พัก 15 
นาที 

-เรียนรู้กิจกรรม 
ฐาน 5 = กลุ่ม 3 
ฐาน 6 = กลุ่ม 4 
ฐาน 7 = กลุ่ม 1 
ฐาน 8 = กลุ่ม 2 

 

-กิจกรรมชาวค่าย 
-สรุป 
-วัดและ
ประเมินผล 
-มอบเกียรติบัตร 
-ปิดค่าย 

 
 

หมายเหตุ  เวลาสามารถยืดหยุ่นได้ตามความเหมาะสม 

 


